
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), art. 4 ust. 3 pkt 3, ust. 

5, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 

z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz.342) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

Ustalam instrukcję inwentaryzacyjną, obowiązującą w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, 

stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta do przestrzegania zasad przeprowadzania 

i rozliczania inwentaryzacji zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.651.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

30 września 2020 roku w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej oraz powołania 

przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta w Jeleniej Górze. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
                                                                    

                                                                                                                  Jerzy Łużniak 
 


